

Protokoll fra menighetsrådsmøte i Skoklefall MR, tirsdag 07.05.2024 på menighetshuset kl. 17.00.

Til stede: Grethe Øyna Milivojevic, Eldrid Lorentsen, Kirsti Langvatn, Steinar Glimsdal, Torill Gjerpe Hansen, Alexander Selvén, kapellan Aslak Elias Simonsen.
Turid Øyna deltok på sak 24 og 25.

Forfall: Helene Skullerud, Kristine Skree Kristiansen

Referent: Alexander Selvén

Åpning v/Eldrid

Sak 22/2024	Godkjenning av innkalling og protokoll Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 09.04.2024. <i>Innkalling og protokoll ble godkjent.</i>
Sak 23/2024	Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">- Orientering fra FR (Torill/Steinar)- Orientering om status kirketomt (Eldrid) <i>Torill melder fra til FR om at menighetsrådet ønsker å følge opp tomtesaken, og at Eldrid kan være representant i møter med kommunen.</i>- Orientering/status ny prestestilling og prosess <i>Det er lyst ut en stilling som kapellan i 80 % stilling, kombinert med 20 % som sykehusprest på Sunnaas. Grethe er menighetsrådenes representant i ansettelsesprosessen. Det er tre søkere, hvorav to er kvalifisert, intervjuer gjennomføres i begynnelsen av juni.</i>
Sak 19/2024	Årsmelding 2023 Årsmeldingen signeres av menighetsrådet. <i>Årsmeldingen ble signert.</i>
Sak 24/2023	Diakoniplan Diakoniplanen er revidert etter siste diakonimøte. Oppdatert plan er vedlagt. Diakoniplanen oppdateres fortløpende ved behov, og er publisert på kirkens nettsider. <i>Diakoniplanen ble vedtatt.</i>
Sak 25/2023	Menighetshuset Turid Øyna deltok på møtet. <ul style="list-style-type: none">- Etter oppgraderinger i menighetshuset og undersøkelse på hva andre menighetshus tar i pris for leie, har vi besluttet å øke utleieprisen med 25 %, fra nå av med alle nye forespørsler.- I menighetshuset trenger vi flere ting som: Nytt bestikk, flere knagger i gangen, og nye stoler som bør være i mindre størrelse.- Ny dugnad mandag den 13 mai, fra kl. 17.

Sak 26/2024	Basar Grethe baker, spør Anne Helene Haaland om å bake og Svein Are om sveler. Nelly Haug har kirkekaffen – Torill spør. Aslak spør konfirmantene som skal være ministranter om de kan bidra med f.eks. salg og vaffelsteking. Eldrid, Rune og Alexander kan også bidra på dagen. Oppgaver: sette frem premier, sjekke at det er nok lodd og premier. Menighetshuset er utleid til fest som begynner kl. 14. Basaren kan være ute hvis været er greit.
Sak 27/2024	Menighetsweekend Dato, oppgaver, ansvar, mm. Saken utsettes.
Sak 28/2024	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> - Datoer for menighetsrådsmøter til høsten: 3. sept., 8. okt., 12. nov., 10. des. - Kirkens Facebookside er fortsatt nede. Vi ønsker at det settes opp en ny side. Grethe kontakter Marlou. - Felles menighetsrådsmøte: vi ønsker at trosopplæring settes på agendaen. Torill gir beskjed.

Kommende møter: 18.6, i menighetshuset kl. 17-19

Felles menighetsrådsmøte 28. mai kl. 1715 i Nesodden menighetshus

Viktige datoer:

Basar og besøk av MAF: 9. juni